UỶ BAN NHÂNDÂN

    XÃ BẢN NGUYÊN

   Số:         / TB - UBND

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Bản Nguyên , ngày    tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất.

UBND xã Bản Nguyên  trân trọng thông báo: ngày 02 tháng 06 năm 2023, UBND

xã Bản Nguyên nhận được đơn trình báo mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông

Nguyễn Tuấn Khanh và bà Nguyễn Thị Ninh - khu 11, xã Bản Nguyên, huyện Lâm Thao,

trình báo sự việc như sau:

 Hộ bà Nguyễn Thị Ninh và ông Nguyễn Tuấn Khanh  được UBND huyện Lâm

Thao  cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất  số vào sổ H01378 cấp ngày 10/4/2001

 Năm 2010, gia đình  ông Khanh  bảo quản không cẩn thận  đã bị kẻ gian lấy mất

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. Ông  Khanh và bà Ninh  đã tìm kiếm và thông báo

trên hệ thống loa truyền thanh  nhiều lần nhưng tới nay vân chưa tìm thấy

   Ngày 2/6/2023, ông Nguyễn Tuấn Khanh và bà Nguyễn Thị Ninh  làm đơn trình

báo chính quyền xem xét nếu không tìm thấy đề nghị được làm thủ tục cấp lại giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất để tiện cho việc quản lý và sử dụng đất của gia đình.

 UBND xã Bản Nguyên thông báo việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của

gia đình ông Nguyễn Tuấn Khanh  trên hệ thống loa truyền thanh và các phương tiện

thông tin đại chúng của xã và các khu dân cư.

Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày 5 tháng 6 năm 2023, không ai có thông tin gì

về giấy CNQSD đất nêu trên UBND xã Bản Nguyên sẽ lập hồ sơ trình cấp có thẩm quyền

để làm thủ tục cấp lại giấy CNQSD đất cho gia đình ông Nguyễn Tuấn Khanh/.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng TN&MT;

- Văn phòng ĐKĐĐ và PTQĐ;

- Lưu Đ/C,VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Năm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T09:49:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Năm<namnd.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T09:39:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢN NGUYÊN<bannguyen.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T09:39:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢN NGUYÊN<bannguyen.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T09:40:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢN NGUYÊN<bannguyen.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T09:40:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢN NGUYÊN<bannguyen.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!